

Frank Fischer



Administrateur – Directeur, JOIN Experience

Né le 20/03/1962

Nationalité luxembourgeoise

Marié

BIOGRAPHIE EXPRESS

Depuis ses 26 ans, Frank Fischer a créé plus de 30 sociétés dans de multiples domaines.

Après ses études, il crée sa première société en informatique avant de racheter Eurodata au Crédit Européen. Il la revend à Deloitte Luxembourg où il devient Senior Partner.

Après son départ en 2003, il investit dans différents domaines comme le conseil en informatique (IT Works, Exigo), le leasing automobile (Cartrust) etc. En 2013, il crée, à Luxembourg, avec 2 partenaires, le premier opérateur de télécommunication européen: JOIN Expérience.

Frank Fischer préside également l'un des plus grands clubs sportifs du Luxembourg, BBC Amicale Steinsel, qu'il a su amener au plus haut podium avec pas moins de 5 titres remportés en 4 ans.

Entrepreneur né, Frank a créé des centaines d'emplois et continuera à investir dans l'économie Luxembourgeoise.

EXPERTISE

Business Strategy - Management Consulting - Mergers & Acquisitions - Start-ups - Project Management - Security - Change Management - Outsourcing - Team Management - Auditing - Project Portfolio Management - E-commerce - Analysis - Executive Management - Financial Analysis - Strategic Financial Planning - Business Analysis - Business Development - Business Intelligence - Entrepreneurship - Risk Management - SaaS - IT Management - Mergers - Private Equity - Financial Modeling - Restructuring - Financial Risk - Governance - IT Strategy - Management - Strategy - B2B - Product Management - Cloud Computing - Mobile Devices - Business Process Improvement - Consulting - Business Planning - International Business - Finance

HOBBIES

Basketball - Golf - Histoire - Géographie

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

De avril 2013 à aujourd'hui

JOIN Experience

Type de poste :

Membre de la direction

Fonction :

Administrateur – Directeur

De janvier 2007 à aujourd'hui

CarTrust

Type de poste :

Membre de la direction

Fonction :

Owner

De janvier 2004 à aujourd'hui

IT works

Type de poste :

Membre de la direction

Fonction :

CEO

De février 2007 à aujourd'hui

Luxembourg Property Fund

Type de poste :

Membre de la direction

Fonction :

CEO

De 1995 à aujourd'hui

Albatros Investment Participation

Type de poste :

Membre de la direction

Fonction :

Owner

De 2000 à 2003

Deloitte

Fonction :

Senior Partner

De 1998 à 2000

Eurodata Benelux

Type de poste :

Membre de la direction

Fonction :

Owner and Manager

De 1990 à 1998

CBC

Type de poste :

Membre de la direction

Fonction :

Owner and Manager

De 1987 à 1990

Centre de Gestion

Fonction :

Business Developer

ASSOCIATIONS PROFESSIONNELLES

De 2012 à aujourd'hui

Isoltech

Administrateur

De 2012 à aujourd'hui

BBC Amicale Steinsel

Président

De 2009 à aujourd'hui

Exigo

Administrateur

De 2008 à aujourd'hui

Caisse Générale de Prévoyance

Membre

De 2000 à aujourd'hui

Edimo

Administrateur

FORMATIONS

University of Nancy II

Diplôme :

DEUG Economique et social

Institut supérieur d'informatique de Seraing (Liege)

Diplôme :

System Engineer

CONTACT

JOIN Experience

11, rue de Bitbourg L-1273 Luxembourg

www.joinexperience.com

ASSISTANT(E)

Lucie Hibon : (+352) 28 89 99 52

lucie.hibon@joinexperience.com

LANGUES PARLÉES

Luxembourgeois

Français

Allemand

Anglais